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NJOFTIM

Njoftohen kandidatét té cilet kané konkuruar né konkursin publik té shpallur me

datén 02.07.2020 pér pozitat:

1. Zyrtar pér mirqenje sociale me nr. 02-111/01-556,

2. Inspektor i mjedisit me nr.02-111/01-560,

3. Sekretar Shkolle Kuvendi i Lezhés me nr. 02-111/01-559,

4. Zyrtar i depos me nr.02-111/01-558 ,

5. Zyrtar i gjendjes civile me nr.02-111/01-557,

6. Zyrtar i Pasuris me nr.02-111/01-555 dhe
7

Zyrtar pér mbéshtetje tekniko administrative té Kuvendit me nr.02-111/01-
554.

Pér té gjitha kéto pozita ANULOHEN procedurat e rekrutimit.

. Udhéhegési i Personelit
Viti me: 21.07.2020 Hysen Ymeri W



